UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày           tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại chất lượng năm 2021 đối với tập thể

các phòng chức năng và cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý,

công chức, người lao động đang công tác tại cơ quan sở y tế

Căn cứ Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW ngày 18/10/2019 của Ban Tổ chức

Trung ương về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ

chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp;

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Công văn số 6103/UBND-NC

ngày 12/11/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2697/QĐ-SYT ngày 14/10/2021 của Giám đốc Sở Y

tế ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động của ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi; Công

văn số 3236/SYT-TCCB ngày 16/11/2021 của Sở Y tế về việc đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm 2021;

Căn cứ Biên bản họp cơ quan Sở Y tế ngày 08/12/2021.

Sở Y tế thông báo kết quả xếp loại chất lượng năm 2021 đối với Tập thể

các Phòng chức năng và cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, người lao

động đang công tác tại cơ quan Sở Y tế (Chi tiết tại Phụ lục 01, 02 đính kèm) để

các Phòng chức năng, các công chức, người lao động biết.

Mọi thắc mắc, khiếu nại về kết quả xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá

nhân đề nghị phản ánh về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) trước ngày

13/12/2021, quá thời hạn nêu trên Giám đốc Sở Y tế sẽ ban hành Kết luận nhận

xét, đánh giá, xếp loại theo quy định, mọi thắc mắc, khiếu nại về sau sẽ không

được giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Đảng ủy Sở Y tế;

- Chi bộ cơ quan Sở Y tế;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng thuộc Sở Y tế;

- Cán bộ, công chức, người lao động cơ quan Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế (VPS đăng tải);

 - Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 02 bản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2021-12-08T10:59:59+0700

		2021-12-08T13:42:07+0700

		2021-12-08T13:42:07+0700

		2021-12-08T13:42:07+0700